
 

    ZÁPIS  ZE  116.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 

 

Dne: 2.6.2021       Přítomno: 5 

 

PROGRAM 
 

 aktuální vývoj pandemie COVID 19 
 Interreg – dotace na spolupráci hasičů HP a Ulrichsberg 
 Byt v č.p.189 
 Umístění včelích úlů 

pro:5 
 
USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 

1. uzavření smlouvy o financování malého projektu z Programu Interreg V-A 
Rakousko – Česká republika „Zlepšení spolupráce hasičů z Horní Plané a 
Ulrichsbergu“ číslo projektu KPF/01/267.  

pro: 5 
 

2. zveřejnění záměru pronajmout byt č. 10 v domě č.p.189 v Horní Plané. 
pro: 5 

 
3. umístění včelstev (včelnic) na pozemku p.č. 275/1 v k.ú. Pernek.  

 
pro: 5 

 
 

      ……………………………………         …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    ZÁPIS  ZE  117.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 

 

Dne: 9.6.2021       Přítomni: 4, omluven: Kundrát 

 

PROGRAM 

 

 aktuální vývoj pandemie COVID 19 
 organizační řád  
 SDH – dotace, VŘ CAS 
 přestavba ZŠ 
 VB – kabely 
 Revitalizace náměstí 
 RO 6/2021 
 Pronájem zahrádky - revokace 

pro:4 
 
USNESENÍ 
 

Rada města SCHVALUJE: 
 
 

4. organizační řád městského úřadu a organizační strukturu města Horní Planá.  
pro: 4 

 
5. smlouvu o poskytnutí dotace č. SDO/OEZI/1497/21 uzavřené s Jihočeským 

krajem, IČ: 70890650, na realizaci projektu „Pořízení 3 izolačních dýchacích 
kompletů“, v maximální výši 84.000,- Kč .  

pro: 4 
 

6. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
pozemku p.č, 512/5 v k.ú. Horní Planá v souvislosti se stavbou „ Horní Planá 
513/4 - NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu 
ve výši 2.000,- Kč bez DPH. 

pro: 4 
 

7. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
pozemku p.č, 345/129 v k.ú. Pernek v souvislosti se stavbou „ Pernek Hory p.č. 
345/200 - NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou 
náhradu ve výši 3.300,- Kč bez DPH. 

pro: 4 
 



8. uzavření příkazní smlouvy se společností GPL-INVEST s.r.o., IČ: 26070766 
na zajištění administrace výběrového řízení na „dodávku nové CAS pro JPO 
III Horní Planá“ za  60 000,- Kč bez DPH. 

pro: 3, zdrž:1 
 

9. uzavření smlouvy o právu provést stavbu s názvem „Horní Planá – 
revitalizace náměstí“ na pozemcích p.č. 1731, 1757, 1730/1 a 1734/1 v k.ú. 
Horní Planá, se Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, IČ: 70971641 . 

pro: 4 
 

10. rozpočtové opatření č. 6/2021 s těmito ukazateli: příjmy 297 088,00- Kč, 
výdaje 297 088,00- Kč. 

pro: 4 
 

11. revokaci usnesení č. 691 ze dne 12.5.2021 
pro: 4 
 

 
 
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 
 

12. podmínky a opatření pro pořádání poutí dle mimořádného opatření 
Ministerstva zdravotnictví č.j. MZDR 14601/2021-18/MIN/KAN ze dne 
7.6.2021, která neumožňují tradiční Markétskou  pouť v Horní Plané. 

pro: 4 
 

13. ukončení zadávacího řízení uplynutím zadávací lhůty ve veřejné zakázce na 
stavební práce „Přístavba školní jídelny a učeben Horní Planá“. 

pro: 4 
 
 
 
 

      ……………………………………         …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

ZÁPIS  ZE  118.  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 

 

Dne: 16.6.2021       Přítomni: 5 

 

PROGRAM 
 

 aktuální vývoj pandemie COVID 19 
 přestavba ZŠ – nové VŘ 
 byt v DPS 
 kotelna – oprava kotle 
 stravenky 
 KIC - příměstský tábor 
 ZŠ 

pro:5 
 
USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 

14. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Přístavba jídelny a učeben Horní 
Planá“ včetně návrhu smlouvy o dílo.   

pro: 5 
 
 

15. přidělení bytu 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, Sídliště Míru 350 M.B. 
M.B.,Horní Planá.   

pro: 5 
 
 

16. cenovou nabídku na výměnu vadné kompresní zóny biokotle v kotelně Horní 
Planá ve výši 483840,- Kč bez DPH. 

pro: 5 
 
 

17. poskytnutí další stravenky pro zaměstnance pracující v nerovnoměrném 
rozvržení pracovní doby za odpracovanou směnu delší než 11 hod. 

pro: 5 
 



 
18. předběžný rozpočet příměstského tábora KIC Horní Planá, který proběhne 

v termínu 19.-.23.července2021. 
pro: 5 

 
19. bezplatné použití převozu pro žáky 7. ročníku ZŠ Horní Planá a pedagogický 

doprovod dne 25.6.2020. 
pro: 5 

 
 

20. uzavření podnájemní smlouvy na služební byt v budově školy Jiráskova 186, 
Horní Planá s V.U., Horní Planá.. 

pro: 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      ……………………………………         …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ZÁPIS  ZE  119 .  SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 

 

Dne: 30.6.2021       Přítomni: 5 

 

PROGRAM 
 

 aktuální vývoj pandemie COVID 19 
 dar pro Moravu 
 pečovatelská služby 
 KIC-BAR 
 ČEVAK – kanalizace a ČOV Maňava 
 CAS - VŘ 
 Pacht - zahrádky 
 VB - kabely 

pro:5 
 

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 

21. pomoc obci Hrušky formou daru 30 m3 smrkové kulatiny, Město zajistí její 
dřevařského zpracování na prkna a latě a přepravu obdarovanému. 

pro: 5 
 
 

22. poptávku na obsazení pracovního místa pečovatelky, s nástupem od 1.9.2021.   
pro: 5 
 
 

23. prominutí paušální platby za vodné a stočné ve výši 1.500,- nájemci 
provozovny kavárny (KIC – BAR) ve 2. podlaží budovy č.p.8, z 
důvodu pandemických opatření, která znemožňovala její provoz.  

pro: 5 
 

24. Smlouvu o provedení činností k zajištění provozu kanalizace a ČOV Maňava 
se společností ČEVAK a.s., IČ:60849657 .  

pro: 5 
 



25. Zadávací dokumentaci ve veřejné zakázce „ FZŠ - Horní Planá -  cisternová 
automobilová stříkačka“ s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky ve výši 
6.000.000,- Kč bez DPH. 

pro: 5 
 

 
26. propachtování pozemku p.č. 300/7 o výměře 115 m2, druh ostatní plocha, 

v k.ú. Horní Planá, panu Ladislavu Syrovému, V Domkách 201, Horní Planá, 
na dobu neurčitou, za účelem zřízení zahrady, za pachtovné ve výši 1,- 
Kč/m2/rok. 

pro: 5 
 

27. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
pozemcích p.č, 27/4, 31/2 a 4/1 v k.ú. Horní Planá v souvislosti se stavbou 
„Horní Planá DS 4/1 - NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za 
jednorázovou náhradu ve výši 12.000,- Kč bez DPH. 

pro: 5 
 
 

28. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích p.č, 552/1, 
551/96 a 551/95 v k.ú. Horní Planá v souvislosti se stavbou „Horní Planá 
Dobrá Voda 10OM- NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za 
jednorázovou náhradu ve výši 6.900,- Kč bez DPH. 

 
pro: 5 
 

29. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
pozemcích p.č, 62/49 a 762/1 v k.ú. Pestřice v souvislosti se stavbou „Račín 
800/3 - NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou 
náhradu ve výši 3.850,- Kč bez DPH. 

pro: 5 
 
 
 
 

      ……………………………………         …………………………………… 
 
 
 
 
Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 odst. 7 

zákona o svobodném přístupu k informacím). 


